dengan mobil

pokok.

Pasal 3

Dasar Batas Atas untuk angkutan penumpang

bus umum antar kota adalah 20% di atas biaya

Dasar Batas Bawah untuk angkutan penumpang

bus umum antar kota adalah 2oo/o di bawah biaya

Pasal 4

Biaya Pokok Angkutan sebesar Rp' 205'36 (dua ratus lima koma

tiga puluh enam rupiah) per Penumpang per Km'

Tarif Dasar Batas Atas sebesar Rp' 246'44 (dua ratus empat puluh

enam koma empat puluh empat rupiah) per Penumpang per Km'

Tarif Dasar Batas Bawah sebesar Rp' t64 '29 
(seratus enam puluh

empat koma dua puluh sembilan rupiah) per Penumpang per Km'

Pasal 5

(1) Tadf Jarak Batas Atas atau Bawah Angkutan Penumpang Umum